
 STAROSTWO POWIATOWE W KĘPNIE  
  ul. Kościuszki 5, 63-600 Kępno 
  tel: 62 78 28 900  
  fax: 62 78 28 901 
  e-mail: sekretariat@powiatkepno.pl 

  
 

www.powiatkepno.pl 
wykonał: G.Miszkinis, tel. 062 7828942 

 

AB.272.2.6.2020                                                                                       Kępno, dn.24.04.2020 r. 

  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty w przeprowadzonym zapytaniu ofertowym 
 na Wykonanie prac budowlanych w zakresie:  

1. Modernizacji istniejącej łazienki na I piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Kępnie  

ul. Kościuszki 5   

2. Remontu tarasu zewnętrznego przy elewacji wschodniej budynku SP w Kępnie ul. Kościuszki 5 

 

              Starostwo Powiatowe w Kępnie uprzejmie informuje, ze w wyniku przeprowadzenia zapytania 

ofertowego na: Wykonanie prac budowlanych w zakresie:  

1. Modernizacji istniejącej łazienki na I piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Kępnie  

ul. Kościuszki 5   

2. Remontu tarasu zewnętrznego przy elewacji wschodniej budynku SP w Kępnie ul. Kościuszki 5, 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie nadesłanych ofert.  

 

Najkorzystniejsza oferta została złożona przez: BRACIA MAMCZAK s.c., ul. Zwycięstwa 20,  

63-600 Kępno  

Cena oferty brutto: 83.901,04 zł  

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się jedynym kryterium cena-100%. Oferta Wykonawcy, 

która została wybrana jest najkorzytniejszą i jednoczesnie spełnia wszystkie wymogi formalne 

zapytania ofertowego.  

W postępowaniu złożono 2-wie oferty 

W prowadzonym zapytaniu ofertowym złożone zostały następujące oferty 

Oferta Nazwa firmy Siedziba firmy /tel  Wartość brutto oferty zł  

1. BRACIA MAMCZAK s.c., ul. Zwycięstwa 20, 63-600 Kępno  

 

         83.901,04    

2. Zakład Usług Budowlanych CHATA Leszek Chwołka , 

 ul. Spacerowa 17, 63-600 Kępno  

95.651,75 

 
Uprzejmie dziękuję za złożenie ofert.  

 

 

Starosta Kępiński 

(-) Robert Kieruzal    

mailto:sekretariat@powiatkepno.pl

